
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 7/2025 
 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu  

z dnia 14 lutego 2025 roku  

w sprawie wysokości opłaty za przeprowadzenie postępowania nostryfikacyjnego dyplomów 

ukończenia studiów za granicą 

 

 

Na podstawie art. 327 ust. 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.) w związku § 7 ust. 1 rozporządzenia 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 28 września 2018 roku w sprawie nostryfikacji 

dyplomów ukończenia studiów za granicą oraz potwierdzenia studiów na określonym poziomie 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 1881) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Ustala się opłatę za przeprowadzenie postępowania nostryfikacyjnego dyplomów ukończenia 

studiów w wysokości 4685,00 zł. 

 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2025 

roku. 

  

 

                     REKTOR 

 

 

           prof. dr hab. Jacek Zieliński 


